
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2021 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Cedarwood PIP  130721

Cedrové dřevo
Juniperus virginiana  15 ml

• Čisticí účinky oleje Cedrové dřevo mohou také 
pomoci zlepšit vzhled nedokonalostí pleti.

• Cedr byl po celá staletí využíván starobylými 
civilizacemi k mnoha různým kosmetickým účelům.

POPIS PRODUKTU 
Esenciální olej Cedrové dřevo, známý svým hlubokým 
odstínem a hřejivou, dřevitou vůní, nabízí nespočet přínosů 
pro pleť. Esenciální olej Cedrové dřevo je považován za 
jeden z nejvíce uzemňujících olejů a pomáhá podpořit 
zklidňující atmosféru na konci dlouhého dne. Cedr pochází 
z chladných klimatických podmínek, daří se mu ve vysokých 
nadmořských výškách, kde dorůstá výšky až 30 metrů. Při 
nanesení na pokožku má olej Cedrové dřevo rozjasňující 
vlastnosti. Olej Cedrové dřevo se také často používá při 
masáži k relaxaci a zklidnění mysli a těla. 

POUŽITÍ
• Před cvičením vmasírujte jednu až dvě kapky do pokožky 

na hrudi a před tréninkem se zkoncentrujte.

• Odstraňte nedokonalosti pokožky nanesením jedné 
kapky přímo na příslušné místo.

• Použijte na konci dlouhého dne na podporu emocionální 
rovnováhy a k vytvoření uvolňujícího prostředí.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem  
uší a s citlivými místy na pokožce.


